N/A 2 $300.00 $600.000528 SERVICIOCAMBIO DE CILINDRO DE RUEDA TRASERO

N/A $400.00 $400.000676 SERVICIO 1CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS

N/A $500.00 $1,000.001032 SERVICIO 2CAMBIO DEL CHICOTE DE FRENO DELANTERO

N/A $400.00 $400.001210 SERVICIO 1

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$15,729.60TOTAL

(SON: QUINCE MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 60/100 M.N )

2111103241851BC046000M012008402470N115A2961
2111103241851BC046000M012008402470N115A2612

$15,729.60TOTAL:

gg
Clasificacidn Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE